Республика Мордовия

Большеберезниковский муниципальный район

МБОУ «Марьяновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 06.09.2022 года                                                                                                  № 4/1

О назначении ответственного

за приём и регистрацию заявлений

на участие в ЕГЭ и ГИА  в 2022-2023 учебном году

             В целях сбора сведений об участниках ГИА-9 и ГИА-11 для формирования

региональной информационной системы обеспечения проведения государственной

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы

основного общего и среднего образования в 2022-2023 учебном году,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Морозкину Галину Геннадьевну, заместителя директора по УР,  лицом,

ответственным   за приём и регистрацию заявлений на участие в ЕГЭ и ГИА  в 2022-2023

учебном году.

2. Морозкиной Г.Г., заместителю директора по УР,   обеспечить своевременный сбор

и регистрацию заявлений об участниках в ЕГЭ и ГИА  в 2022-2023 учебном году.

            3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ___ ______________Г.А.Кипаева